Empresa Adjudicada e Homologada: MARISTELA BERNADETE VILANOVA – ME, com sede 
na Rua Carlos Cavalcante, nº 223, Apt. 02, Centro, na cidade de União da Vitória – PR, inscrita 
no CNPJ/MF sob nº 29.087.846/0001-92, para o objeto, perfazendo o valor total de R$ 
159.996,55 (cento e cinquenta e nove mil e novecentos e noventa e seis reais e cinquenta e 
cinco centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 26 de junho de 2024. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro